
Gestor - Antonio Ademir Barroso Martins / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Rua Presidente Médici, 167

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5UX42/WILR8SAVCQE0VCUA

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Carnaubal
1 Terça-feira • 31 de Outubro de 2017 • Ano I • Nº 209

• Portaria Nº 165/2017 - Nomear os Conselheiros Titulares e Suplentes 
do Conselho Municipal da juventude - CMJ, do setor Governamental e 
Não governamenta. 

 

Prefeitura Municipal de 
Carnaubal publica:



 
 

GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL 
GABINETE DO PREFEITO  

 

 
GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL 

Shopping do Cidadão - Av. Paulo Sarazate, S/N,  Centro, CEP:62375-000, Carnaubal – Ceará / CNPJ:07.732.670/0001-41 

  
PORTARIA Nº 165/2017. 
 
 
 O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAL - CEARÁ, no uso 
de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica do 
Município, e demais leis pertinentes,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1° NOMEAR os Conselheiros Titulares e Suplentes do Conselho 
Municipal da juventude - CMJ, do setor Governamental e Não 
governamental, quais sejam: 
 

1- Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social:  
     Titular: Antonia Handreza Bezerra Melo 
     Suplente: Rayana Oliveira Gonçalves Sampaio 

 
2- Secretaria de Cultura: 

Titular: Brenda Brito Melo 
Suplente: José Amaral Martins Junior  
 

3- Secretaria Municipal de Saúde:  
Titular: Jamile Araújo Sampaio 
Suplente: Gessica Maria de Assis Oliveira  
 

4- Secretaria Municipal de Educação: 
Titular: Diuliane Pinto Chaves  
Suplente: Vanessa Isaias Macedo  

 
5- Representante do Poder Legislativo: 

Titular: Adriano Lopes da Silva 
Suplente: Maria Regia Medeiros Sampaio 
  

6- Representante do Poder Executivo: 
Titular: Rochelly Maria Fontenele Martins 
Suplente: Bruno Carvalho de Medeiros  
 
 

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5UX42/WILR8SAVCQE0VCUA

Terça-feira
31 de Outubro de 2017
2 - Ano I - Nº 209

Portarias



 
 

GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL 
GABINETE DO PREFEITO  

 

 
GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL 

Shopping do Cidadão - Av. Paulo Sarazate, S/N,  Centro, CEP:62375-000, Carnaubal – Ceará / CNPJ:07.732.670/0001-41 

7- Representante do Conselho Tutelar: 
Titular: Deurijane Pinto Chaves  
Suplente: Erlania Alves da Silva 
 

8- Representante do Ensino Fundamental: 
Titular: Antonia Mara França do Nascimento 
Suplente: Maria das Graças Silva 
 

9- Representante do Ensino Médio: 
Titular: Maria Vitoria Lima Feitosa 
Suplente: Maria Larissy Freire de Oliveira  
 

10- Representante do Ensino Superior 
Titular: Layra Melo Isaias Silva 
Suplente: Hianna Dhulia de Oliveira Ramos 
 

11- Representante da Associação de Jovens: 
Titular: Iarla Dias Ramos  
Suplente: Iris Isaias Lima 
 

  Art. 2°. Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicação. 
 
                     PUBLIQUE-SE, 
                                   REGISTRE-SE, 
                                                    CUMPRA-SE. 
 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL – CEARA, em 20 de 
Setembro de 2017.  
 

                              Antônio Ademir Barroso Martins 

Prefeito Municipal 

 

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Carnaubal

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5UX42/WILR8SAVCQE0VCUA

Terça-feira
31 de Outubro de 2017

3 - Ano I - Nº 209


		2017-10-31T16:32:12+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




